§ cnerus
oecranaçÃo oe ucrnçÃo DESERTA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelá legislaçào vigente, em especial a Lei Federal n"
14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na

ata de realização do certame, resolve:

DEcI-ARAR a ltcraçÃo DESERTA

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequênte arquivamento

Publique-se.

crateus/c

Sousa Carlos
ORDENA ) DE DESPESAS

Edv

ÍG Â,

N" do processo oo ot7 .2o25,o 429 I 000.2-26

Edital de licitação DLO25/2025-SESA

Modalidade Dispensa

Dâta da licitação

objêto AQUISIÇÃO DE APARELHO DE VENTILAÇÃO COM

PRESSÃo PoSITIVA (AUTO-BIPAP}, MASCARA NASAL,

TUBO TRAQUEAL E TIRA DE A]USTE PARA ATENDER

DEMANDA JUDICIAL EM FAVOR DE M. V. D. O, F., SUYANE

ALVES DE OLIVEIRA, PROCESSO 3001262.

s6.2024.4.C6.0070.

Rua 6ateria Gentil Cardoso, 20 - CentÍo, 63.700-ofi)

20 de maio de 2025.

20 de rnaio de 2025.